アルテック株式会社

本社：東京都中央区入船 2丁目 1番 1 号 住友入船ビル 2 階

TEL：03-5542-6751 / FAX：03-5542-6766

大阪営業所：大阪府大阪市淀川区宮原 3 丁目 5番 36号 新大阪トラストタワー12 階

TEL：06-4807-0542 / FAX：06-4807-0548

URL：http://www.altech.co.jp

2017年 1月吉日

お客様各位

アルテック株式会社
第１産業機械事業部

印刷 ・包装営業部

「コンバーティングテクノロジー総合展 2017」出展のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る 2017年 2月 15日（水）～2月 17日（金）の 3日間、東京ビッグサイトにて開催されます「コンバー

ティングテクノロジー総合展 2017」にて出展し、弊社取扱製品を展示いたします。

つきましては、入場券を同封させていただきますので、ご多忙とは存じますが、市場競争力を獲得でき

る新技術を数多く御紹介させていただきますので、是非この機会に弊社ブースへご来場くださいますよう、

お願い申し上げます。

今回は、デザイン・製版・印刷・後加工の印刷工程について、その上流から下流まで対応するトータル

ソリューションを実現できる最新技術をご提案させていただきます。

敬具

開  催  概  要

展示会名 コンバーティングテクノロジー総合展 2017

会期 2017年 2月 15日（水）～2月 17日（金） 3日間

開催時間 10:00～17:00まで

会場 東京ビッグサイト 東ホール

小間番号 東 3ホール 3V-06

展示会 HP http://www.convertechexpo.com/?ref=c1

http://www.altech.co.jp/

アルテック株式会社

本社：東京都中央区入船 2丁目 1番 1 号 住友入船ビル 2 階

TEL：03-5542-6751 / FAX：03-5542-6766

大阪営業所：大阪府大阪市淀川区宮原 3 丁目 5番 36号 新大阪トラストタワー12 階

TEL：06-4807-0542 / FAX：06-4807-0548

URL：http://www.altech.co.jp

出 展 品 一 覧

Xeikon 社製（ベルギー）

フレキソ・樹脂凸版用 CTP 装置

・ラベル、軟包装、段ボール等幅広い用途に対応可能

・ファイバーレーザーを用いた描画による詳細部分の再現向上

・グラビア・オフセット印刷に匹敵する品質をもたらすスクリーニング

・オペレーターの作業性を考えた設計

 AB Graphics 社製（イギリス）

ラベル用後加工機

・ダイカット、ニス塗工、箔押し、スリット等をワンパスで行う

・間欠運転で 150m／分で運転することのできる「FAST TRACK」

 によりコストを抑えて、より高速な加工を実現

・オートスリット、自動刃型搭載機能等により効率的な生産が可能

Bobst Italia 社製（イタリア）

ソルベントレスラミネーター

・接着剤の塗布量を精密制御し、高品質なラミネートが可能

・２軸ワインダーを採用し、生産性が高い

・国内実績有り

Bobst Bielefeld 社製（ドイツ）

ＣＩタイプフレキソ印刷機

・高品質のフレキソ印刷が可能なＣＩタイプフレキソ印刷機

・世界特許のグラフィカル・ポジショニング・システムにより仕

 事替え時のロスゼロを達成

・薄いフィルムを６００ｍ／分で印刷。弊社国内実績 7台有り

Bobst Firenze 社製（イタリア）

ユニットタイプフレキソ印刷機

・各印刷ユニットのCCDカメラによりオペレーターの技量に

依存せずに印圧、見当調整

・自動切換え機能「V－フラワー」により印刷機を

停止させる必要を無くすことでヤレを大幅に削減

・グラビア印刷ユニット、オフセット印刷ユニット、コールドフォ

イルなどの加工装置をインラインで取り付け可能

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社 第１産業機械事業部

≪印刷包装営業部≫

東京 TEL: 03-5542-6751 / FAX: 03-5542-6766 大阪 TEL: 06-4807-0542 / FAX: 06-4807-0548

http://www.altech.co.jp/